



ŠVIESA

Jurbarko rajono laikraštis

2023 METŲ
GRUODŽIO 29 D.,

PENKTADIENIS

Nr. 96 (8804)

jurbarkosviesa.lt

LAIKRAŠTIS LEIDŽIAMAS NUO 1949 M. SAUSIO 3 D.

IŠEINA ANTRADIENIAIS IR PENKTADIENIAIS

KAINA 0,8 Eur

Prabėgusius metus ir brangius žmones primena nuotraukos 3 psl.

Atidėjo vairuotojams svarbias pataisas 4 psl.

2024-ųjų svarbios sukaktys ir įvykiai 8 psl.

Socialinių tinklų margumynai 12 psl.

Metų įkurtuvės nudžiugino kultūros bendruomenę

Jurbarko kultūros centro atidarymą po labai ilgai trukusios renovacijos galima vadinti metų įkurtuvėmis. Jos pradžiugino didžiulę kultūros bendruomenę, kurioje – ne tik kultūros darbuotojai ir jų vadovaujama kolektyvų nariai, bet ir tūkstančiai renginių lankytojai. Oficialus atidarymas surengtas dar lapkričio pabaigoje, o gruodžio 9-ąją teatralizuotame muzikiniame vaidinime „Vis sugrįžtančios dainos“ atnaujintasis kultūros centras atsivėrė plačiajai visuomenei – visu savo grožiu ir visa kuriama kultūra.

Kraštiečių atminimui

Tradicinis metų pabaigos teatralizuotas muzikinis vaidinimas, kuriame dalyvavo visi Jurbarko kultūros centro meno mėgėjų kolektyvai, gražiai užbaigė dviejų kraštiečių, palikusių ryškų ženklą Lietuvos kultūros istorijoje, minėjimo metus. Tai Juozapas Gudavičius ir Antanas Šabaniauskas, kurių vis sugrįžtančios dainos skambėjo režisieriaus Gintaro Zarecko sukurta vaidinime.

Nukeitė į 6-7 psl.



Per ilgus Jurbarko kultūros centro renovacijos metus susibūrė ir naujų mėgėjų meno kolektyvų, moterų choras „Saulė“ centro atidarymo koncerte pirmą kartą dainavo savo scenoje. A. Sinkaus nuotr.

Po eismo įvykio – įžvalgos apie greitį

Lapkričių Jurbarko, Sodų g. rajone, įvyko skaudi avarija: nukentėjo du motoroleriu važiuavę paaugliai – vairavęs vaikinai atsipirko išgąščių ir sumušimais, o merginai prireikė medikų. Po nelaimės kilo klausimų, kaip savivaldybės Eismo saugumo komisija Sodų g. ir aplinkinėse gatvėse yra suregulavusi eismą ir kodėl siaurose gatvėse, kur itin prastas matomumas – leidžiama važiuoti 50 km/val. greičiu?

Nukentėjo smarkiai

Vakaro ir P. Perevičiaus gatvės sankryžoje tuomet susidūrė motoroleris „Peugeot Kisbee“, kurį vairavo blaivus penkiolikmetis, ir automobilis „Opel Meriva“. Jo vairuotoja (gim. 1982 m.) taip pat buvo blaivi.

Nukeitė į 5 psl.



Įvažiuojamas į sankryžą, kurioje įvyko avarija, toli gražu nėra idealus, nes važdą vairuotojams užstoja aukštos tvoros, gyvatvorės bei gatvėje pastatyti šiukšlių konteineriai. L. Pilecko nuotr.

ŠIANDIEN, VAKAR, RYTOJ



■ **PRITARĖ.** Savivaldybės taryba pritarė Smalininkų technologijų ir verslo mokyklos bei Jurbarko evangelikų liuteronų parapijos diakonijos „Jurbarko sandora“ planams įsirengti saulės elektrines. Ant Smalininkų TVM bendrabučio stogo bus statoma iki 30 kW saulės elektrinė, šio projekto vertė 29780,45 Eur su PVM, savivaldybės indėlis – iki 10 proc. „Jurbarko sandora“ 29,05 kW saulės elektrinę įrengtų ant pastato Smalininkuose, pietų ir bačių vaikų dienos centras Smalininkuose ir Skirsnemunėje. Projekto vertė 34531,06 Eur su PVM, savivaldybės indėlis – iki 20 proc. Abu projektai įgyvendinami pagal VVG „Nemunas“ priemonę „Sumanūs kaimai“.



■ **PLANAS.** Paskutiniame šių metų posėdyje gruodžio 21 d. savivaldybės taryba balsavo už parengtą Jurbarko r. savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo koncepciją, pasirinkdama antrąją alternatyvą iš dviejų pristatytų. Bendrojo plano keitimo koncepciją parengė UAB „Atamis“. Parengtoje bendrojo plano keitimo koncepcijoje akcentuotos įvairiais spektrais galimos pietoti gyvenamosios teritorijos. Šiuo metu galioja bendrasis planas, patvirtintas 2008 m.

■ **PERMAINOS.** Savivaldybės taryba nepratęsė savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus Sauliaus Jakščio kadencijos, todėl iš pareigų jis bus atleistas nuo gruodžio 31 d. Savivaldybės kontrolieriaus funkcijos iki konkurso būdu bus priimtas šios tarnybos vadovas pavestas Kontrolės ir audito tarnybos vyriausiajai specialistei Vaidai Petraitienei, mokant 30 proc. jos pareiginės algos dydžio priemoną. Kontrolierius su savivaldybe atsiviešina ne tuščiomis – be atlyginimo jam bus išmokėta kompensacija už 40,33 darbo dienų nepanaudotų atostogų.

KITAS „ŠVIESOS“
LAIKRAŠČIO NUMERIS
IŠEIS 2024 M. SAUSIO 5 D.

METALO LAUŽO SUPIRKŲVĖ
REGMECA tel. (8 682) 16 444

GERA KAINA SUPERKAME

JUODŲJŲ IR SPALVOTŲJŲ METALŲ LAUŽA, SENUS AUTOMOBILIUS (IŠRAŠOME PAŽYMAS)

Pramonės g. 5, Jurbarkas (prie „Regitros“), tel. (8 682) 16 444

Perku žemės ir miško Jurbarko r., Smalininkų sen.
Tel. 8 686 46 299



Atkelta iš 1 psl.

Žiūrovų susirinko daug ir iš viso rajono kampelių. O iš viso per metus kultūros centro renginiuose apsilanko keliasdešimt tūkstančių. Pasak Jurbarko KC direktorės Aidos Bliundžiuvaitienės, pernai, kai dar nebuvo didžiosios salės, renginių lankytojų suskaičiuota apie 30 tūkst., o savivaldybę ir jos kultūrą reprezentuojančio pastato renovacijos pabaiga – šventė visai šiai didelei kultūros bendruomenei ir, žinoma, kultūros centro darbuotojams.

Kultūros centras buvo pastatytas 1979 m., gruodžio 20 d. vyko atidarymas. Per šitiek dešimtmečių pastatas nusidėvėjo ir nebeatitiko nei laikmečio, nei saugumo reikalavimų.

Dirbti ir kurti

Kultūros centro atnaujinimo darbai vyko keliais etapais ir buvo pradėti 2016 m. nuo repetitijų patalpų renovavimo. Tie dveji metai, pasak A. Bliundžiuvaitienės, buvo nelengvi, bet kolektyvai visi išliko, dargi atsirado nauji. KC vadovė dėkinga Jurbarko mokykloms, miesto seniūnijai, savo patalpose priglaudusioms kolektyvus ir kai kuriuos renginius.

Po renovacijos meno mėgėjų kolektyvai ir jų vadovai turi puikias sąlygas, kokių anksčiau nėra turėję. Choreografijos salėje – specialiai grindų danga, televizoriai šokių vaizdo įrašams žiūrėti, šalia repetitijų klasės įrengti persirengimo kambariai, dušai, tualetai. „Čia repetuoja liaudiškų šokių studijos „Nemunėlis“ trys grupės, „Sukurėlio“ dvi grupės ir „Mituva“, siuolaikinių šokių kolektyvai „Šypsena“ ir „Dona“. Sudėtinga suderinti laiką, nes repetitijos gali būti tik antroje dienos pusėje, po pamokų jaunimui ir po darbo valandų vyresniesiems“, – pastebi kultūros centro direktorė.

Repetitijų klasėje naudotos akustinės apdailos medžiagos, tai reiškia gerą skambėjimą. Chorų ir vokalinį kolektyvų Jurbarko irgi gausu, o vykstant renovacijai susibūręs naujas – moterų choras „Saulė“, plačiai koncertuojantis ir pelnantis apdovanojimus, savo scenoje pirmą kartą dainavo tik per kultūros centro atidarymo iškilmes.

„Dar labai džiaugiuosi, kad prie repetitijų klasių visi kolektyvai turi po sandėliavimo patalpą. Anksčiau turėjome tik bendrą sandėlį, sunku buvo sutilpti ir sutarti, dabar – žymiai patogiau“, – sakė kultūros centro direktorė.

Centro atidarymo iškilmėse darbų rangovai už ypač vertingas pastabas ir patarimus padėkojo direktorei A. Bliundžiuvaitienei, ūkio dalies vedėjai Skaidrai Pažereckaitėi ir kultūrinių renginių organizatoriui bei šviesos inžinieriui Gintarui Zareckui, kurie iš ilgametės darbo praktikos žino, kas geriau ir patogiau.

Apie visus pagalvota

Didžiosios salės atidarymo teko laukti ilgai, tačiau ji džiugina grožiu ir patogumu. Vietų žiūrovams sumažėjo nuo 574 iki 425, nes dėl priešgaisrinių reikalavimų reikėjo išlaikyti platesnius praėjimus tarp eilių. Bet vietų turbūt užteks, juk gyventojų sumažėjo, o populiariusių renginių, pasak KC direktorės, galima padaryti kelis seansus.

Renginiams yra dar dvi salės: mažoji, talpinanti šimtą žmonių, su nauja projekcijos bei garso įranga, ir konferencijų. Tokios paskirties



Jurbarko kultūros centro darbuotojų kolektyvas, Naujuosius metus pasitinkantis atnaujintame kultūros centre. „Ne pastatai kuria kultūrą, o žmonės. Aida Bliundžiuvaitienė, besididžiuojanti ir besidžiaugianti savo vadovaujama kolektyvu, kuriame visi, ne tik kūrybiniai darbuotojai, yra kūrybos žmonės.“

Metų įkurtuvės nuodžiūnė kultūros bendruomenę

salės kultūros centre anksčiau nebuvo, ji įrengta pirmuoju renovacijos etapu ir, kaip tvirtino A. Bliundžiuvaitienė, pasiteisino: salė nuomojama, užimtumas didelis, taip pat joje repetuoja tremtinių choras.

Įrengtas keltuvų į antrą aukštą ir liftas į sceną didžiojoje salėje – tai patogumai neįgaliesiems, iki šiol į antrą aukštą jie galėjo būti tik užnešami. „Liftu ypač džiaugiamės – jis tarnaus neįgaliesiems, jo dizainas neišsiskiria iš bendro salės konteksto. Nežinodamas ir nesuprasi, kad tie laipteliai prie

scenos transformuojami į liftą“, – sakė KC direktorė.

Primena pradžią

Antrojo aukšto fojė – su specialiu apšvietimu ir kita parodų ekspozicijoms irgi yra puiki. Sugeriantis grindų danga. Susirinkusiuosius į centro atidarymo iškilmes čia pasitiko jurbarkiškiu menininkų darbai. Bet, pasak direktorės, čia galės vykti ir renginiai, kaip ir vykdavo.

Siame fojė išsaugoti senieji dekoratyviniai sienų elementai bei

keramikės, Lietuvos dailininkų sąjungos narės Gražinos Stungurienės keraminis pano.

Dar vienas profesionaliosios dekoratyvinės dailės kūrinyje pasitinka žiūrovus vos įžengus pro duris. Tai dailininko Eugenijaus Kazimiero Jovaišos sukurtas odinis pano, Jurbarko KC kabantis nuo 1980-ųjų, primenantis šių rūmų pradžią. Tik žiūrovams jis buvo nebeaktualus, nes kabėjo antro aukšto kavinėje, kuri daug metų neveikė.

Dabar buvusios kavinės patalpos – „Vaivorykštės“ teatro erdvė, o kavinukė įsikurs pirmame aukšte, šalia didžiosios rūbinės, patalpų nuomos konkursas jau paskelbtas.

Didžioji rūbinė – transformuojama, pakabos nulenkiama, mobilios pertvaros gali būti naudojamos kaip ekspozicijų spintelės.

„Ši fojė, transformavus rūbinę, gali tapti sale, kurioje, galėtų vykti senjorų šokiai su gyva muzika – yra toks pageidavimas“, – sakė direktorė A. Bliundžiuvaitienė ir pridūrė, kad kol gyvenama įkurtųjų nuotakomis, viena kita atnaujintojo centro patalpa dar nesurado savo šeimininko.

Kūrybos žmonės

Renginių Jurbarko kultūros centre jau suplanuota iki ateinančiųjų metų gegužės, tiek komercinių, tiek pačios įstaigos organizuojamų. Tačiau ir per visus renovacijos metus renginiai nenukentėjo.

„Ne pastatai kuria kultūrą, o žmonės, – sakė A. Bliundžiuvaitienė. – Pastatas tik sudaro sąlygas kokybiškam produktui.“

Pasak direktorės, renovacijos metai kultūrininkams buvo sunkesni, o šie metai dar ir todėl, kad kultūrininkams renginiams nebuvo skirta savivaldybės lėšų. Tačiau Lietuvos kultūros taryba finansavo net aštuonis Jurbarko KC projektus,



Po kelerių metų pertraukos Jurbarko kultūros centre įvyko tradicinį teatralizuotą koncertą, šį kartą – su Jurbarko kultūros centro darbuotojais ir jų šeimomis.



Direktorė Aida Bliundžiuvaitienė (dešinėje) ir ūkio dalies vedėja Skaidra Pažereckaitė nusipelnė Jurbarko KC renovacijos darbų rangovų padėkos už vertingas pastabas ir praktiškus patarimus. D. Karopčikienės nuotr.

visus, kiek teikė, o kultūros centras pateko į geriausiai projektus rengiančių penketuką.

Kai kurie renginiai šiemet buvo apjungti, orientuojantis į kokybę, ne į kiekį, kai kurie vyko kitų įstaigų salėse. Profesionaliojo meno nišą jau keletą metų užpildo Jurbarko KC organizuojamas festivalis „Jubilatė“, o šiemet ir pirmasis senosios muzikos festivalis, kurio koncertai vyko Panemunės pilyje – pasakojė A. Bliundžiuvaitienė. Skaudžių komentarų, pasak direktorės, sulaukta tik dėl populiariosios muzikos koncertų. „Taip, neturėjome erdvių komerciniams koncertams, bet pramoginių



„Ši Vyriausybė nuosekliai augina žmonių pajamas. Jos auga ir kitamet, o didėjant baziniams socialinių išmokų dydžiams, tą pajus pažėdžiamiausia visuomenės dalis, o ir kiti išmokų gavėjai: didės vaiko pinigai, vienkartinės išmokos gimus vaikui, šalpos pensijos ir išmokos, parama mokiniams ir kitos išmokos, kurias gauna asmenys su negalia ar nepriteklių patiriantys. Padidėjusios išmokos, tikiu, bent iš dalies palengvins sunkiau besiverčiančių žmonių gyvenimą“, – sako socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė.

Žiugino menę



tūros centro mėgėjų meno kolektyvų kultūros bendruomenę pakvietė ir irą kraštiečiams Juozapui Gudavičiui ir Antanui Šabaniauskui atminti.
A. Sinkaus nuotr.

renginių vyko Skirsnemunėje, pop atlikėjų buvo ir kituose mūsų rengimuose: Oninėse, Joninėse, mieste šventėje.“

Atnaujintame Jurbarko KC yra 27 meno mėgėjų kolektyvai, juose saviraiškos ir kūrybos malonumą randa puspenkto šimto įvairaus amžiaus gyventojų.

Kultūros centre dirba 49 žmonės, iš jų 34 – kūrybiniai darbuotojai, bet, pasak direktorės, visi kultūroje dirbantieji yra kūrybos žmonės. Visi meno kolektyvai ir jų vadovai dalyvavo teatralizuotame metų pabaigos koncerte, o visi administracijos darbuotojai vaidino irgi tradiciniame kalėdiniame spek-

takyje, kuris buvo rodomas kelis kartus, o salė lūžo.

Koncertinis fortpijonas lieka kitų metų svajone ir tikslu. Nuspręsta restauruoti turimą instrumentą, ir, pasak A. Bliūdžiuvaitienės, savivaldybė įsipareigojo tam skirti 11 tūkst. eurų.

„Kitą sumą užsidirbsime – reikia 21 tūkst. su trupučiu, – sakė direktorė. – O avansui užteks visuomenės suaukotų 4500 Eur. Džiaugiamės kiekvienu paaukotu euru, dėkojame kiekvienam aukojusiam!“

Danutė KAROPČIKIENĖ

Nuo naujųjų – didesnės socialinės išmokos

Nuo 2024 metų pradžios didės baziniai socialinių išmokų dydžiai, o kartu ir pinigine socialinė parama nepasiturintiems žmonėms, šalpos pensijos, mokamos žmonėms su negalia, našlaičiams ar minimalaus socialinio draudimo stažo nesukauptiems senjorams, tikslinės kompensacijos žmonėms su negalia su specialiais poreikiais. Vyriausybė pritarė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pateiktiems bazinių socialinių išmokų dydžiams atnaujinantiems metams.

„Ši Vyriausybė nuosekliai augina žmonių pajamas. Jos auga ir kitamet, o didėjant baziniams socialinių išmokų dydžiams, tą pajus pažėdžiamiausia visuomenės dalis, o ir kiti išmokų gavėjai: didės vaiko pinigai, vienkartinės išmokos gimus vaikui, šalpos pensijos ir išmokos, parama mokiniams ir kitos išmokos, kurias gauna asmenys su negalia ar nepriteklių patiriantys. Padidėjusios išmokos, tikiu, bent iš dalies palengvins sunkiau besiverčiančių žmonių gyvenimą“, – sako socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė.

Nuo 2024 m. sausio 1 d. įsigalioja šie baziniai socialinių išmokų dydžiai:

BAZINĖS SOCIALINĖS IŠMOKOS DYDIS – 55 eurai (nuo 2023 m. pradžios – 49 eurai).

Padidinus bazinės socialinės išmokos dydį, padidės nuo jo priklausantių išmokų vaikams dydžiai: išmoka vaikui (vaiko pinigai), vienkartinė išmoka vaikui, vienkartinė išmoka nešėčiai moteriai, išmoka privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui, globos (rūpybos) išmoka, globos (rūpybos) išmokos tiks-

linis priedas, vienkartinė išmoka įsikurti, išmoka besimokančio ar studijuojančio asmens vaiko priežiūrai, išmoka gimus vienu metu daugiau kaip vienam vaikui, išmoka įvaikinus vaiką, vaiko laikinosios priežiūros išmoka.

Universali išmoka vaikui (vaiko pinigai) padidės iki 96,25 euro, o gausioms ir nepasiturintioms šeimoms ar vaikui su negalia auginančioms šeimoms mokama išmoka vaikui kartu su papildoma dalimi – iki 152,9 euro. Taip pat padidės socialinė parama mokiniams; vaiko išlaikymo išmoka, dalinė studentų su negalia išlaikymo kompensacija ir kitos socialinės išmokos.

ŠALPOS PENSIJŲ BAZĖS DYDIS – 197 eurų (nuo 2023 m. pradžios – 184 eurai).

Nuo kitų metų sausio šalpos pensijų bazė didės iki 197 eurų.

Padidinus šalpos pensijų bazės dydį, šalpos išmokos, priklausomai nuo jų rūšies ir gavėjų kategorijos, padidės nuo 6,5 euro (šalpos našlaičių pensija) iki 29,25 euro (šalpos neįgalumo pensija asmenims, netekusiems 100 procentų darbingumo iki 24 metų). Šalpos senatvės pensija didės tiek pat, kiek šalpos pensijų bazė – 13 eurų.

Šalpos išmokos užtikrina minimalias pajamas neįgalumo ar senatvės atvejais jokių pajamų negaunantiems arba labai mažas pajamas gaunantiems asmenims.

Tai palies apie 62 tūkst. gaunančių šalpos pensijas: našlaičius, vaikus su negalia, nuo vaikystės neįgalius suaugusius asmenis, kitus žmones su negalia ir senatvės pensijos amžiaus sulaukusius žmones, kurie nesukauptė minimalaus stažo socialinio draudimo pensijai gauti.

TIKSLINIŲ KOMPENSACIJŲ BAZĖS DYDIS – 165 eurai (nuo 2023 m. pradžios – 147 eurai).

Padidinus tikslinių kompensacijų bazės dydį, didės išmokos žmonėms, kuriems nustatytas pirmojo ar antrojo lygio specialusis nuolatinės slaugos poreikis arba pirmojo ar antrojo lygio specialusis nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikis. Tokias kompensacijas šalyje gauna apie 95 tūkst. asmenų.

Padidinus tikslinių kompensacijų bazės dydį, pavyzdžiui, žmonėms, kuriems nustatytas pirmojo lygio specialusis nuolatinės slaugos poreikis, tikslinė kompensacija padidės 46,8 euro, o kuriems nustatytas antrojo lygio specialusis nuolatinės slaugos poreikis – 34,2 euro.

Tiems, kam nustatytas pirmojo lygio specialusis nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikis, tikslinė kompensacija padidės 19,8 euro, o tiems, kuriems nustatytas antrojo lygio specialusis nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikis, – 10,8 euro.

Tokias kompensacijas šalyje gauna apie 92 tūkst. asmenų.

VALSTYBĖS REMIAMŲ PAJAMŲ DYDIS – 176 eurai (2023 m. pradžios – 157 eurai).

Nuo kitų metų pradžios padidinus valstybės remiamų pajamų dydį 19 eurų, jis pasieks 176 eurų. Prognozuojama, kad vidutinis socialinės pašalpos dydis nuo kitų metų asmeniui per mėnesį padidės nuo 136 iki 152 eurų.

Valstybės remiamų pajamų dydis aktualus nustatant teisę į pinigine socialinę paramą nepasiturintiems gyventojams, teisę į socialinę paramą mokiniams, papildomą išmoką vaikui, paramą būstui įsigyti ar išsinuomoti bei kitą socialinę paramą.

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija

UAB „EkogŪsis“, juridinio asmens kodas 305692534, adresas korespondencijai K. Donelaičio g. 72-14, Jurbarkas (toliau tekste – bendrovė) informuoja bei praneša apie tai, kad bendrovė planuoja žemės sklype, esančiame adresu Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Kuturių k., žemės sklypo unikalus Nr. 4400-5200-7926, žemės sklypo plotas 0,3300 ha statyti iki 4,5 MW galios bei iki 150 metrų neįskaitant sparnuotės aukščio vėjo elektrinę ir užsiimti elektros energijos gamybos pastatytoje vėjo elektrinėje vykdymu.

Bendrovė informuoja, kad Vilindai Kateivieni nuosavybės teise priklausantis žemės sklypas, esantis adresu Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Kuturių k., žemės sklypo unikalus Nr. 9480-0002-0061, patenka į teritorijas, esančias tarp teritorijos su statybos apribojimais (kaip jos apibrėžiamos atnaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 straipsnio 14 dalyje) ir atnaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 straipsnio 9 dalyje nurodyto atstumo.

Bendrovė taip pat informuoja, kad dėl bendrovės planuojamos statyti vėjo elektrinės bei planuojamos vykdyti elektros energijos gamybos pastatytoje vėjo elektrinėje veiklos Vilindai Kateivieni galimai bus taikomi apribojimai dėl naujų atnaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 straipsnio 9 dalyje numatytos paskirties pastatų statybos ir (ar) patalpų įrengimo, teritorijų rekreacijai planavimo jos žemės sklype.

Bendrovė informuoja bei paaiškina: tuo atveju, jeigu Vilinda Kateivienė pradėjo vykdyti procedūras, susijusias su atnaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 straipsnio 9 dalyje nurodytų naujų nurodytos paskirties pastatų statyba, patalpų įrengimu ar teritorijų rekreacijai planavimu, ji turi teisę pateikti bendrovei prieštaravimą raštu dėl vėjo elektrinės statybos per 20 darbo dienų nuo šios informacijos paskelbimo ir (arba) sudaryti susitarimą dėl veiklos žemės sklype sąlygų su bendrove, planuojančia vėjo elektrinės statybą.

Priešikus papildomos informacijos, prašome susisiekti su bendrove šiais kontaktiniais duomenimis: UAB „EkogŪsis“, juridinio asmens kodas 305692534, adresas korespondencijai K. Donelaičio g. 72-14, Jurbarkas, elektroninis paštas uab.ekogusis@gmail.com, tel. +370 655 48 660.

PJUVENŲ GRANULIŲ GAMYBA IR PARDAVIMAS

270 Eur
(1 paletė – 0,975t)

PRISTATYMAS NEMOKAMAS!

Tel. 8 679 85 262 VIDUKLĖS GRANULĖS

UAB „Miskų darbai“
BRANGIAI PERKA MIŠKŲ VISOJE LIETUVOJE

Tel.: 8 665 86 012,
8 687 49 953

AKMENS ANGLYS JAU DIRBAME
PJUVENŲ IR DURPIŲ BRIKETAI.

Patogiai sufasuoti didmažiuose, mažuose ir nefasuoti.

ATVEŽAME

UAB „Grasta“, Statybiniakų g. 2, Jurbarkas.
Tel.: 78 892, 8 611 34 780.